
RESOLUCION -D- Nº    24/2012

Salta, 29 de Febrero de 2012
Expediente Nº 12.061/11

1

VISTO: La Rendición nº 06/11 presentada por el Director General

Administrativo Económico correspondiente a gastos de Funcionamiento; y

CONSIDERANDO:

Que dichas erogaciones fueron realizadas para el normal

funcionamiento de las áreas Académicas y Administrativas.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en

la Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 06/11 por la suma de PESOS CUARENTA Y DOS

MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS ($

42.353,49), en concepto de Gastos de Funcionamiento.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS CUARENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS

CINCUENTA Y TRES CON CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS ($ 42.353,49), al

presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.011 que como Anexo l forma parte de la presente

resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus

efectos.

SR. LAURO MARCELO LERA       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA POSTGRADO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    24/2012

Salta, 29 de Febrero de 2012
Expediente Nº 12.061/11

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe

03/11/11 Edgardo Yapura Fac. 3349 2,1,1 108,00
17/11/11 Soda Monica Fac. 98714 2,1,1 50,00
22/11/11 Organización de Eventos Fac. 044 2,1,1 550,00
05/12/11 Super Damesco Fac. 21349 2,1,1 109,40
07/12/11 Panaderia la Nueva Alameda Fac.

3369
2,1,1 130,00

07/12/11 Nidia M. de Zamarian Fac. 203 2,1,1 4.240,00
Total 2,1,1 5.187,40

24/11/11 Pintureria America Fac. 66614 2,1,5 59,76
24/11/11 Chacabuco Maderas Fac. 2628 2,1,5 205,00

Total 2,1,5 264,76
25/10/11 Drogueria Capdevila Fac. 40311 2,5,2 368,90

Total 2,5,2 368,90
24/10/11 Fertel SA Fac. 181161 2,5,5 141,07

Total 2,5,5 141,07
05/12/11 Centro de Servicio Parque Fac.

81026
2,5,6 20,00

Total 2,5,6 20,00
20/12/11 Vidrio Norte Fac. 4479 2,6,2 722,00

Total 2,6,2 722,00
07/12/11 Mat-Fer Fac. 27318 2,7,1 2.780,00

Total 2,7,1 2.780,00
13/12/11 Fernando N Ninci Fac. 915 2,7,2 3.100,00

Total 2,7,2 3.100,00
01/11/11 Productos Quimicos Salta Fac.

142057
2,9,1 1.997,74

Total 2,9,1 1.997,74
22/10/11 Papel Market Fac. 22487 2,9,2 105,00
20/10/11 Hersapel Fac. 8852 2,9,6 1.221,50
02/12/11 Hersapel Fac. 9112 2,9,2 616,00

Total 2,9,2 1.942,50
14/11/11 San Juan Electricidad Fac. 23758 2,9,3 1.001,57

Total 2,9,3 1.001,57
05/12/11 JJ Plast Fac. 2099 2,9,4 56,00

Total 2,9,4 56,00
03/11/11 Coop. Bioquimica de Salta Fac.

57122
2,9,5 155,02

Total 2,9,5 155,02
20/10/11 Hersapel Fac. 8855 2,9,6 226,00
21/10/11 Hersapel Fac. 23792 2,9,6 258,70
21/10/11 Hersapel NCr. 1745 2,9,6 -188,00
24/10/11 Hersapel Fac. 23808 2,9,6 237,00
25/10/11 Hersapel Fac. 23812 2,9,6 284,60



RESOLUCION -D- Nº    24/2012

Salta, 29 de Febrero de 2012
Expediente Nº 12.061/11

3

29/10/11 E-proveed Fact. 4150 2,9,6 198,00
29/10/11 E-proveed Fact. 4151 2,9,6 71,90
07/11/11 Punto Com Fac. 443 2,9,6 448,00
17/11/11 Borigen Betzel Fac. 28478 2,9,6 190,00
23/11/11 Hersapel Fac. 24100 2,9,6 430,00
24/11/11 E-proveed Fact. 4256 2,9,6 75,00
30/11/11 E-Proveed Fac. 4267 2,9,6 175,00
06/12/11 Print Insumos Fac. 114 2,9,6 750,00
15/12/11 Hersapel Fac. 24614 2,9,6 63,20
15/12/11 Punto Com Fac. 492 2,9,6 463,00

Total 2,9,6 3.682,40
27/10/11 Correo Argentino Fac. 286383 3,1,5 82,00

Total 3,1,5 82,00
07/11/11 Roberto Soto Fac. 453 3,3,3 3.917,00
16/11/11 Tecno &Servis Fac. 587 3,3,3 250,00

Total 3,3,3 4.167,00
06/10/11 Olga Medina Fact. 035 3,3,5 396,00
31/10/11 Olga Medina Fac. 038 3,3,5 1.056,00
02/11/11 Olga Medina Fac. 039 3,3,5 432,00
15/11/11 Olga Medina Fac. 040 3,3,5 864,00
30/11/11 Olga Medina Fac. 041 3,3,5 936,00
07/12/11 Salta Fumigaciones Fac. 029 3,3,5 650,00
14/12/11 Ruben E. Choque Fac. 029 3,3,5 1.100,00
15/12/11 Olga Medina Fact. 043 3,3,5 1.536,00
16/12/11 Ruben E. Choque Fac. 030 3,3,5 1.192,00

Total 3,3,5 8.162,00
29/11/11 Lidia Gabriela Siñanes Fac. 63 3,4,5 1.000,00
07/12/11 Maria Esther Furrer Fac. 116 3,4,5 300,00

Total 3,4,5 1.300,00
23/11/11 Aquino Norma Raquel Fac. 007 3,4,6 900,00
09/11/11 Edwin Padilla Rios Fac. 025 3,4,6 900,00

Total 3,4,6 1.800,00
17/10/11 Copy Salta SRL Fac. 10263 3,5,3 130,00
22/10/11 Pixel SRL Fac. 1521 3,5,3 121,00
23/11/11 Fotocopias Tres Reyes Fac. 4819 3,5,3 2.350,73
01/12/11 ADANA Fac. 4417 3,5,3 468,00
14/12/11 Fotocopias Tres Reyes Fac. 4882 3,5,3 2.227,40

Total 3,5,3 5.297,13
05/12/11 Puesto Nº 6 Fac. 3063 3,9,9 38,00

Total 3,9,9 38,00
13/12/11 Roberto Barrios Fac. 160051 4,5,1 25,00
13/12/11 Librería Rayuela Fac. 10015 4,5,1 63,00

Total 4,5,1 88,00
Total general 42.353,49

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA



RESOLUCION -D- Nº    24/2012

Salta, 29 de Febrero de 2012
Expediente Nº 12.061/11

4


